Liber II Capitulū I et II

rentis inobedientia est causa quare in nobis nata est somnis
petri cupiscencia. Secundo quod sit: an illud petri sita natura
vel a voluntate. Et tunc de sicut alterius dicens: quod licet petri ori-
ginale sit in nobis necessarium: tamen in primo pareat quod ipsum tra-
duxit fuit voluntarii. Tertio, positio est hec. Dicitur qui
descendit ab adam, propagatione legis fuerit in libris eius se-
minali sui materiali ratione. Hac ergo probans queritur: quod in
adam potuerunt omnes homines secundum carnem esse: cum nec tot atro-
mi in ipso esse potuerunt quod homines ab ipso procederunt. Et tri-
dus dicit: quod omnes homines materialiter et similiiter in ipso fue-
runt: quod aliquid ab ipso decisum est: a quo sine alteri additione
per solam multiplicationem materie in seipsum corpore filii eius ge-
nerantur et actu est: et sic per simile per decisionem factam in posteros
genus humani multiplicatum est: ita quod nihil omnino exterius
adueniens traxit in veritate humanae nature: quod probat pri-
mo auctoritate euangelii dicitur. Unde quod intrat in os in
veritate videntur. Secundo pro hoc: quod omnes in resurrectione habent
quoniam eam sine alteri materie additione. Ex isto tamen
negat magister quod alimentum traxerat in carnem: sed ne-
gat quod traxerat in humanae nature veritatem. Et tunc in speciali.

¶ Quō peccatū originale a patrib⁹
transeat in filios: an secūdū animā/
an secundū carnē. **Cla.** I a

Di. XXXI. ha
bet. 3. ca. cum
eorum. §.
Qualis pectus
originale a pa-
rente traducit
in problem.
Opinio qrun-
dā male credē-
tū alias esse ex-
traducc.

Bnc superest
inuestigare: q̄lis illud pctm a
patrib⁹ traducat in filios. s. an
fm solā animā/an fm carnē/s/
ue fm vtrūq;. Putauerūt qdā fm aliam tra-
hi pctm origiale/nō solū fm carnē:qr nō so-
lū'carnē/fz aiaz ex traduce eē arbitratī sūt.
Sicut em̄ in generatiōe plis de carne pater-
na s̄baliter trahit caro: ita etiā de gignentis
anima animā geniti essentialiter deduci ab
his existimabat. Ideoq; sicut de corrupta
carne caro corrupta seminat: ita etiā de aia
peccatrice anima peccatrix corruptione ori-
ginali infecta ab illis trahi dicitur.

Dredictā opinionē damnat: et quod procarnē traducatur peccatū dicit: et quomodo ostendit. b

Hoc autem fides catholica
respuit: et tamen veritati aduersum dñnat: quod non
alias est carnem solam (sic superius diximus) ex tra-
duce esse admittit. Non ergo animam est in car-
nem solam per se originale trahit a parentibus.
Est enim per se originale (ut supra diximus) aqua
piscetia non quidem actus est virtutem. Tunc Aug.
Ipsa aquapiscetia est lex membrorum vel carnis;
quod est morbidus quidam affectus vel languor;
qui commouet illicitum desiderium. id est carnalem con-
cupiscentiam quod lex peccati dicitur. Quae dicitur
manere in carne: non quod in anima sit: sed quod per
corruptionem carnis in anima sit.